
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

江 別 支 店 
窓口営業時間変更のお知らせ 

 

お客様各位 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび江別支店は、令和３年１２月１日（水）より、少人数での安全かつ効率的な店舗 

運営を図るため、下記のとおり窓口の営業時間を変更させていただきます。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜わりますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

厚別支店   札幌市厚別区厚別中央 2 条 3 丁目 5 番 8 号         

▶ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

月 日（水）より 

※11:30～12:30 は昼休みとさせていただきます。 

※ATM コーナーの営業時間は、変更ございません。（昼休中も通常通りご利用いただけます） 

※ご不明な点がございましたら、江別支店までお問い合わせください。 

 （受付時間 平日 9:00～17:00） 


